
72/7/2024

Výpočtový list (č. 6)
k Nájemní smlouvě č. 1/2005/N ii

Pronajímatel
Sídlo
IČO

Statutární město Most 
Radniční 1/2,434 69 Most 
00266094 
CZ00266094DIČ

Nájemce
Sídlo
Adresa pro doručování
IČO
DIČ

Technické služby města Mostu a. s. 
Dělnická 164, 434 02 Most - Velebudice 
Dělnická 164, 434 02 Most - Velebudice 
64052265 
CZ64052265

Prostor č. 11 ve střešm' nástavbě terasy Magistrátu města Mostu, ul. Radniční 
v Mostě (pasáž U Lva)

Účel nájmu pohřební služba a květinka

1. MĚSÍČNÍ NÁJEMNÉ
nájemné bez DPH (základ daně) 13.995,02 Kč

sazba daně 21%

Celkem měsíční nájemné 16.933,97 Kč

2. MĚSÍČNÍ ZÁLOHOVÉ PLATBY
platba za vodné a stočné vc. srážkové vody 
vč. DPH v platné výši

450Kč

platba za teplo, ÚT 
vč. DPH v platné výši

1.900 Kč

Celkem měsíční zálohové platby 2.350 Kč

Celkem platby 19.283,97 Kč
(splatné do 15. dne příslušného měsíce)

1



iinn^iA
Roční vyúčtování záloh bude probíhat Ix ročně dle fakturace dodavatele. Statutární město Most si 
vyhrazuje právo úpravy výše cen zálohových plateb podle cen v místě obvyklých a při změně ceny 
dodavatelem. V případě nesouhlasu je nájemce oprávněn od smlouvy odstoupit.

Platby budou poukazovány společností Technické služby města Mostu, a. s. na úěet statutárního města 
Mostu - bankovní spojení: Česká spořitelna, č. účtu: 19-1041368359/0800.

Tento výpočtový list nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účiímosti dne 1. 4. 2024, ne však 
dříve než uveřejněním v registru smluv.

1 1 -03- 2024 V Mostě dne: 06. 05. 2024v Mostě dne:

:rMarek Hrvol, primátor města 
pronajímatel

za Technické služby města Mostu a.s. 
Vladimír Kubík, předseda představenstva 

ce

za Technické služby města Mostu a.s. 
Ing. Michal Hartman, místopředseda 

představenstva 
nájemce

a®(1)

technické služby
MřRTA MOSTU a.s.

2

L



MmM Z_OI_077

KRYCÍ LIST K VL Č. 72/7/2024

Stránka 1 z 1F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023


